Habuerit et eorum ad omnia expugnanda teneantur
 quibus sunt plenariam facultatem eadem omnes differentias
 causas actiones lites inter se recognoscunt emanatas
 decidendi ~~in arbitrio~~ verum Suprascripti (compramisarii in sen-
 tentia ferenda discordes fuerint Sententia Superarbitri con-
 tentabunt. Nichilominus et facti Partes Recognoscunt utriusque multas
 et inuicem una aliter et Partes utriusque Partis se ac sui successores
 Sup bonis suis generent vitam ac summis pecuniis habitis et
 aliis rebus in se habent et obligant presentibus Quodquid fidem con-
 quiescenti et Superarbitro tunc Earunde differentiarum et acti-
 onum deciderint et statuerint se id pro et pro susceptores
 atque in ipsorum Sententia perscrutatos et quodquid pro eos
 constitutum fuerit adimplenturos sub vadis quadringentorum
 florent potius per Partem Partis cum Successoribus utriusque Partis
 ob non completionem Pmissorum omnium et satisfactionem tenent in pra
 quam in toto hoc pro opus fuerit ad solvendum succumbendo. In
 quo quod vadis modo pmissio ad solvendum succumbendo ac reati-
 qua pmissio non completa complendi pmissio (tanta enim
 Passiva Pmissio non tenentur aut eius iurata ad instantiam
 Partis alterius pmissio tenentur aut eius Posteriorum ad offi-
 pmissio Partem Partis Pmissio et non in casu suprascripto que
 ad respondendum spectat mediantes semper in Partis satisfactione
 Termino tanquam pmissio stare qui parere respiciendo vadis
 et actione lites in se ferri huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 parti debebit ac tenebunt seque ac sui iuratos ad eadem omnia
 obligat eandem Terminum pmissio et alios omnes
 consequentes causas etiam Terminos semper pmissio veniens
 pmissio et rationi minorum iuratum legem rita vel
 contra Romanam sententia militari ad munimenta ad Evictore
 vel alios quibuslibet Villanorum et localium impedimentis non differe-
 rendo ac quietandi ultra pro Terminos officii facti pmissio
 Pmissio Villanorum sibi non recipiendo nullam pmissio apparet
 lites canones pmissio faciundo ac pmissio omnia pmissio

Simpliciter

Simpliciter vel replicatis Quasi iuris Suspensione factis
 Iuris pmissio Tenentibus bellis conventionibus tam alios quos
 Iuris semedibus ac defensi non subestigando huiusmodi pmissio
 personali Recognoscunt ad pmissio omnia mediantes.

**Tunzanski Buczyzowicz
 Laworski Donat...**

Compares personaliter coram officio pmissio pmissio pmissio
 Pmissio Nobilis Arduas pmissio pmissio pmissio
 coram eisdem a Partis Pmissio pmissio pmissio
 lites pmissio et compeserit reddendo huiusmodi pmissio
 Passiva Partis Pmissio que ad vitam pmissio attendit
 se cum pmissio bonis suis generant ita localiter
 et plenarie incorporand atque submittend palam libere publice
 ac pmissio reddendo Inai ipse huiusmodi pmissio esse
 autana in pmissio videlicet totas et integras partes suas
 hereditarias pmissio et huiusmodi lites pmissio
 quod in villa pmissio accatet in pmissio huiusmodi et
 Villanorum pmissio consistere huiusmodi et pmissio pmissio
 honorem iure communi et pmissio in pmissio pmissio
 et pmissio huiusmodi pmissio pmissio pmissio pmissio
 lites concluentis oblationibus ac lites et pmissio pmissio
 pmissio nullis pmissio pmissio nec pmissio pmissio pmissio
 alio qui pmissio pmissio pmissio et pmissio pmissio in
 pmissio pmissio pmissio pmissio pmissio et pmissio in pmissio
 gendo venientia lites lites circumferentibus que
 pmissio huiusmodi huiusmodi se in suis metis et pmissio
 ab annis pmissio et pmissio et pro eadem huiusmodi pmissio
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 ac cum conarberent huiusmodi et defecto huiusmodi huiusmodi